
Informace pro rodiče č. 9 – Co přivane listopad …? 
 

Venku samozřejmě chladný vítr již jen spousty spadaného listí, které prohání po lukách i chodnících.  
A co nám do školy? 

 

• Bez proudu – v úterý 7. listopadu nepůjde 
v Rapoticích v dopoledních hodinách elektřina. 
Nejsme sice z marcipánu, ale pro jistotu své děti 
lehce v tento den přiodějte. Svítilny nosit netřeba. 
 

• Tonda Obal – 8. listopadu – jak správně třídit 
odpady, co kam patří a co kam určitě ne, si s námi 
zopakují v rámci ekologické výchovy trochu 
zábavnější formou pracovníci agentury Eko-Kom se 
svým programem Tonda Obal na cestách.  
 

• Bruslení v Náměšti nad Oslavou – už ten tanec na ledě začíná. Termíny školního bruslení jsou sjednány na: 
o listopad – 14., 22., 28. 

o prosinec – 6. a 12.    

Vybíráme 80 Kč za žáka a jedno bruslení. Lze hradit jednotlivá bruslení vždy před konkrétním bruslením 
nebo, což je pro nás administrativně méně náročné, všech pět naráz. Jiné varianty nevolte, aby 
nedocházelo k nesrovnalostem. Vyúčtování bude provedeno a peníze za případnou neúčast vráceny po 
ukončení všech bruslení. 

 

• Nácvik vánočního představení – nechceme zatím příliš prozrazovat, dopředu ale můžeme říct, že začneme 
s nácvikem vánočního představení pro Vás rodiče i veřejnost. Může být, že je někdo z dětí velký trémista 
nebo budete v termínu hlavního představení, které plánujeme na 16. prosince, mimo domov a nebude se 
tudíž Vaše dítě moci vystoupení účastnit. V takovém případě dejte vědět předem, ať jej do nácviku 
nezapojujeme. 
 

• Třídní schůzky – ve dnech 14. a 15. listopadu 
proběhnou třídní schůzky, na kterých budete 
informováni o prospěchu a chování vašich dětí. 
Přihlašovat se na konkrétní časy je možno on-line 
od pondělí 6. do neděle 12. listopadu ze stránek 
školy. Přímý odkaz je také zde 

o Omezení provozu školní družiny – ve dny 
konání třídních schůzek a také v pondělí 
13. listopadu, kdy proběhne pedagogická 
rada, bude omezen provoz školní družiny na dobu pouze do dvou hodin. Pro mimořádné případy, 
kdy nebudete moci svému dítěti zajistit domácí dohled, bude ve škole zajištěn dozor. Tuto potřebu 
nahlaste předem. 

 

• Dopravní výchova – 21. listopadu – žáci 4. a 5. ročníku – teoretická průprava bude provedena pracovníky 
dopravního odboru MěÚ Náměšť nad Oslavou. 

 

• Doplatky – žádám ty, kteří ještě neuhradili kroužkovné, školní potřeby či příspěvek na hygienické potřeby, 

aby tak učinili do konce měsíce října. Pokud si nejste jisti, zda je vše v pořádku, zkontrolujte, prosím, karty 

plateb svých dětí, kde by všechny tyto položky měly být uvedeny.  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H7TjzgTv_mENAl9vrpqpuH-LLc68jmm7zouMEnHqMNQ/edit?hl=cs&hl=cs#gid=0
https://www.ucitele.tonda-obal.cz/tonda-obal-na-cestach/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H7TjzgTv_mENAl9vrpqpuH-LLc68jmm7zouMEnHqMNQ/edit?hl=cs&hl=cs#gid=0

